· que se submete inteiramente às normas legais e regulamentares (Federais e Estaduais) 
vigentes; 
· que o preço pelo qual se propõe a executar os serviços em apreço, é válido por 60 
(sessenta) dias, a partir da data da apresentação. O valor total da presente proposta importa 
em R$ 6.453.409,65 (seis milhões, quatrocentos e cinquenta e três mil, quatrocentos e 
nove reais e sessenta e cinco centavos). 

Niterói, 25 de julho de 2025. 

RIVALL ENGENHARIA LTDA 
                         LUIZ CEZAR MELLO DUARTE